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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência MARCO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 229.554,57 203.504,667437
01/03/2023 APLICAÇÃO 2.090,37 1.852,409440 1,128460023 205.357,076877
02/03/2023 APLICAÇÃO 1.290,99 1.143,551446 1,128930407 206.500,628323
03/03/2023 APLICAÇÃO 3.282,11 2.906,132571 1,129373805 209.406,760894
06/03/2023 APLICAÇÃO 2.376,58 2.103,489696 1,129827260 211.510,250590
07/03/2023 APLICAÇÃO 1.078,13 953,855984 1,130285931 212.464,106574
08/03/2023 APLICAÇÃO 1.845,86 1.632,432393 1,130742080 214.096,538967
09/03/2023 APLICAÇÃO 543,13 480,135634 1,131201187 214.576,674601
10/03/2023 APLICAÇÃO 951,84 841,102050 1,131658162 215.417,776651
13/03/2023 APLICAÇÃO 729,94 644,758053 1,132114591 216.062,534704
14/03/2023 APLICAÇÃO 2.488,55 2.197,246698 1,132576511 218.259,781402
15/03/2023 APLICAÇÃO 833,52 735,650150 1,133038578 218.995,431552
16/03/2023 APLICAÇÃO 1.475,36 1.301,599073 1,133498041 220.297,030625
17/03/2023 APLICAÇÃO 1.174,18 1.035,476494 1,133951380 221.332,507119
20/03/2023 APLICAÇÃO 316,43 278,937240 1,134412885 221.611,444359
21/03/2023 APLICAÇÃO 7.739,57 6.819,776199 1,134871552 228.431,220558
22/03/2023 APLICAÇÃO 6.398,56 5.635,836963 1,135334475 234.067,057521
23/03/2023 APLICAÇÃO 3.777,40 3.325,779418 1,135793907 237.392,836939
24/03/2023 APLICAÇÃO 1.767,93 1.555,930542 1,136252520 238.948,767481
27/03/2023 APLICAÇÃO 980,53 862,602602 1,136711154 239.811,370083
28/03/2023 APLICAÇÃO 1.939,09 1.705,190883 1,137168876 241.516,560966
29/03/2023 APLICAÇÃO 1.203,39 1.057,801094 1,137633536 242.574,362060
30/03/2023 APLICAÇÃO 323,70 284,422906 1,138093990 242.858,784966
31/03/2023 APLICAÇÃO 1.930,81 1.695,854417 1,138547024 244.554,639383
31/03/2023 SALDO ATUAL 278.436,96 244.554,639383 244.554,639383

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 229.554,57
APLICAÇÕES (+) 46.537,97
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.344,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.344,42
SALDO ATUAL = 278.436,96

Valor da Cota
28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024

Rentabilidade
No mês 0,9344
No ano 2,5762
Últimos 12 meses 10,3252

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


